
LIGNE AUNEAU >
BEVILLE
LE COMTE >
CHARTRES15

Plus d’infos :

www.remi-centrevaldeloire.fr

Contactez-nous
>  pour vos renseignements 

horaires et objets perdus

 AGENCE DE DREUX
Gare Routière

Place des FFI

28100 DREUX

 AGENCE DE CHARTRES
Pôle d’échange
face au Compa

1, rue de la République

28300 MAINVILLIERS

>  Nous vous conseillons de vous présenter 

à l’arrêt quelques minutes à l’avance.

>  Préparez votre titre de transport 

ou votre monnaie.

>   Les bagages encombrants et les vélos sont 

autorisés dans les soutes et restent sous 

votre responsabilité.

Pour bien voyager

FAITES SIGNE 
AU CONDUCTEUR

Les horaires indiqués peuvent 
varier en fonction des aléas 
de la circulation.

0 800 97 07 28
(Service et appels gratuits)

>   Retrouvez tous les arrêts, les lignes,
les horaires et les infos réseau sur :
www.remi-centrevaldeloire.fr

>   Pour vos déplacements en Région 
Centre consultez le site 
www.jvmalin.fr

été 2020

VOTRE CENTRALE 

D’INFORMATION 

ET DE RÉSERVATION

0 800 97 07 28
Service et appels gratuits

été 2020

Horaires valables du 4 juillet

au 30 août 2020 inclus

10
-3
2-
30
10



LIGNE
RÉGULIÈRE 15
AUNEAU > BEVILLE LE COMTE >
CHARTRES

CHARTRES > BEVILLE LE COMTE >
AUNEAU

Période Semaine Week-end

Jours de circulation
(sauf jours fériés)

Lu Ma
Me Je

Ve

Lu Ma
Me Je

Ve

Lu Ma
Me Je

Ve
Sa

Notes

AUNAY / AUNEAU Mairie 6:50 8:10 13:15 6:50
AUNAY / AUNEAU F. Isambert 6:52 8:11 13:16 6:52
AUNEAU SNCF 6:54 8:13 13:18 6:54
AUNEAU Texier Gallas 6:57 8:16 13:20 6:57
AUNEAU Hospice 7:00 8:18 13:22 7:00
ROINVILLE Eglise 7:03 8:21 13:25 7:03
BEVILLE LE COMTE Ecole 7:06 8:24 13:28 7:06
BEVILLE LE COMTE Eglise 7:07 8:25 13:29 7:07
BEVILLE LE COMTE Château d'eau 7:08 8:26 13:35 7:08
HOUVILLE LA BRANCHE Cinq Ormes 7:12 8:30 13:39 7:12
HOUVILLE LA BRANCHE Mairie 7:14 8:32 13:41 7:14
HOUVILLE LA BRANCHE Château 7:15 8:33 13:42 7:15
NOGENT LE PHAYE Croix de Fer 7:19 8:37 13:46 7:19
NOGENT LE PHAYE Tertre 13:47
CHARTRES 11 Novembre 7:23 8:41 13:51 7:23
CHARTRES Fulbert 7:24 8:42 13:52 7:24
CHARTRES Route d'Ablis 7:26 8:44 13:56 7:26
CHARTRES Courtille 7:28 8:46 13:59 7:28
CHARTRES Violette Médiathèque 7:30 8:48 14:03 7:30
CHARTRES Pôle d’échange (Compa) 7:32 8:50 14:05 7:32

Période Semaine Week-end

Jours de circulation
(sauf jours fériés)

Lu Ma
Me Je

Ve

Lu Ma
Me Je

Ve

Lu Ma
Me Je

Ve
Sa

Notes

CHARTRES Pôle d’échange (Compa) 12:25 17:35 18:15 17:35
CHARTRES Violette Médiathèque 12:27 17:37 18:17 17:37
CHARTRES St Barthélémy 12:30 17:40 18:21 17:40
CHARTRES Fulbert 12:32 17:42 18:22 17:42
CHARTRES 11 Novembre 12:34 17:46 18:24 17:46
NOGENT LE PHAYE Tertre 17:52 18:30 17:52
NOGENT LE PHAYE Croix de Fer 12:39 17:53 18:31 17:53
HOUVILLE LA BRANCHE Château 12:43 17:57 18:35 17:57
HOUVILLE LA BRANCHE Mairie 12:44 17:58 18:36 17:58
HOUVILLE LA BRANCHE Cinq Ormes 12:47 18:01 18:37 18:01
BEVILLE LE COMTE Château d'eau 12:51 18:05 18:41 18:05
BEVILLE LE COMTE Eglise 12:52 18:06 18:42 18:06
BEVILLE LE COMTE Ecole 12:53 18:07 18:43 18:07
ROINVILLE Eglise 12:56 18:10 18:46 18:10
AUNEAU Hospice 12:59 18:13 18:49 18:13
AUNEAU Texier Gallas 13:01 18:15 18:51 18:15
AUNEAU SNCF 13:04 18:18 18:53 18:18
AUNAY / AUNEAU F. Isambert 13:06 18:20 18:55 18:20
AUNAY / AUNEAU Mairie 13:08 18:22 18:57 18:22

FACILITE VOS 
DÉPLACEMENTS
CHAQUE JOUR !

LITE VE VOV S

AVEC LA RÉGION
CENTRE-VAL DE LOIRE,

    :   Service à la demande effectué par taxi au tarif du car sur réservation 
téléphonique la veille avant 12h00 du lundi au vendredi au 0 800 97 07 28.


